БОЙОРОҠ  ПРИКАЗ

19.02.2018 й. № 50 19.02.2018 г.

О проведении муниципального этапа республиканских олимпиад школьников по

изобразительному искусству и черчению в 2017-2018 учебном году

В соответствии с Порядком проведения республиканских олимпиад школьников

по изобразительному искусству и черчению № 04-05/159 от 19.02.2018 года,

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести муниципальный этап республиканских олимпиад по черчению - 26

февраля, по изобразительному искусству – 6 марта на базе МОБУ СОШ с.

Ермекеево, МАУ ДО ДШИ с. Ермекеево (по согласованию).

2. Работу организовать согласно регламенту Министерства образования

Республики Башкортостан о проведении республиканских олимпиад в 2017-

2018 учебном году.

3. Утвердить состав комиссии для проверки олимпиадных работ (Приложение

№1).

4. Утвердить квоту участников из расчета 1 победитель с каждого класса

образовательной организации по изобразительному искусству (7,11 классы),

черчению (10,11 классы) (Приложение №3).

5. Для организации и проведения муниципального этапа олимпиад

ответственными назначить методистов РМК и ДДТ (Приложение №2).

6. Директорам школ создать условия для  участия членов предметных комиссий и

учащихся на муниципальном этапе олимпиады, обеспечив их соответствующей

техникой.

7. Ответственность за жизнь и здоровье детей в пути следования и во время

проведения олимпиад приказом по школе возложить на сопровождающего

учителя.

8. Директору МОБУ СОШ с.Ермекеево Сафину А.Р. создать все необходимые

условия для проведения муниципального этапа республиканских олимпиад.

9. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста РМК

Ганееву Г.М.

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЙƏРМƏКƏЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МƏҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ

МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЕРМЕКЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(БР Йәрмәкәй районы МР мәғариф идаралығы

МКУ)
 (МКУ Управление образования МР Ермекеевский район

РБ)